СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

     20.10.2014 №  № 10/06-СД

Об  образовании комиссий

Совета депутатов и делегировании

депутатов в комиссии аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Силино

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы  от 25.12.2013 г. № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Уставом муниципального округа Силино,  предложениями депутатов, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Образовать комиссии Совета депутатов муниципального округа Силино:

    1.1. Бюджетно-финансовую комиссию в количестве 5  человек,  в составе:

     Председатель комиссии   -  депутат П.В. Руснак

    Члены комиссии: А.М. Титов, Г.Н. О.В. Буданова,  Г.И. Гончарук, А.Е. Груша

    1.2. Комиссию по работе с населением и взаимодействию с общественными      организациями  в количестве 7 человек, в составе:

     Председатель комиссии  - депутат  Ю.И. Фомина

     Члены комиссии:               Д.А. Безлепкин,  Г.И. Гончарук, П.В. Руснак, А.Л. Горбачев. Т.В. Шинкарева, В.Г. Дуленин.

1.3. Комиссию по развитию территории муниципального округа, вопросам местного значения в количестве 7 человек, в составе:

Председатель комиссии — депутат А.М. Титов
Члены комиссии:                  Д.А. Безлепкин, Г.И. Гончарук, А.Е. Груша, Г.Н. Шестакова,  П.В. Руснак, А.Л. Горбачев

1.4. Комиссию по правовому регулированию местного самоуправления в количестве 3 человек, в составе:

Председатель комиссии: - депутат Г.И. Гончарук

Члены комиссии: Т.В. Коваленко, А.М. Титов

1.5. Комиссию по депутатской этике и статусу депутата в количестве 3 человек, в составе:

Председатель комиссии — депутат А.Л. Горбачев

Члены  комиссии:  В.Г. Дуленин,  Ю.И. Фомина

1.6.  Комиссию по организации работы Совета депутатов в количестве 7 человек, в составе:

Председатель комиссии — депутат Т.В. Коваленко

Члены комиссии: председатели комиссий  Совета депутатов.

2. Делегировать депутатов Совета депутатов в комиссии аппарата Совета депутатов  муниципального округа Силино:

          -   В Аттестационную комиссию — депутатов: Г.Н. Шестакову, Ю.И.

Фомину, Т.В. Коваленко,  И.Б. Костина.

          -   В Комиссию по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих — депутатов Г.Н. Шестакову,  Ю.И. Фомину,

Т.В. Коваленко, Т.В. Шинкареву, П.В. Руснака.

          -   В единую Комиссию по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ. оказание услуг для государственных и муниципальных нужд -  депутата А.Л. Горбачева

          - В Комиссию муниципального округа  по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления -  депутатов: А.М. Титова, А.Л. Горбачева, И.Б. Костина,  Т.В. Коваленко.

          -  В Комиссию по трудовым спорам - депутатов: Г.Н. Шестакову, А.М. Титова.

         -  В Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих — депутатов: Г.Н. Шестакову, Т.В. Коваленко

3. Делегировать депутатов Совета депутатов в Советы Общественных пунктов охраны порядка:

       10 микрорайон   - А.Е. Груша

       11 микрорайон   -  А.М. Титов

       12 микрорайон  - П.В. Руснак

4. Делегировать депутата А.Е. Грушу в состав Административной комиссии управы района Силино города Москвы.

5. Главе муниципального округа Г.Н. Шестаковой:

· оказывать материально-техническое и организационное содействие  в работе Комиссий Совета депутатов;

6. Комиссия по осуществлению органами местного самоуправления отдельных полномочий горожда Москвы и Положение о комиссии образована на основании решения Совета депутатов муниципального округа силино 04.09.2013 № 08/07-СД.

7. Считать утратившим силу  решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Силино в городе Москве № 06/06-МС от25.04.2012 года «Об организации комиссий  муниципального Собрания в делегировании депутатов в комиссии муниципалитета внутригородского муниципального образования Силино в городе Москве».

8. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Силино

9.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.

Глава муниципального округа Силино                         Г.Н. Шестакова